
1 

 

 

 

 

 

 

 
Република Србија 

26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26 

www.oktobar.co.rs 

Телефон: 013/440-800, Факс: 013/440-800 тастер 9 

Жиро-рачуни: 285-0274076590001-73; 160-9523-25; 205-1593-62; 

Матични број: 08010072; ПИБ: 100911224 

e-mail: info@oktobar.rs 

 

k 

Број: 01-01-16/2020-9 

Датум: 03.04.2020. година 

ВРШАЦ 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ  

У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ДОБАРА НАБАВКА ЛАБОРАТОРИЈСКЕ ОПРЕМЕ, ПОСУЂА, 

РЕАГЕНСА И ХЕМИКАЛИЈА 

ЗА ПОТРЕБЕ ЈКП „ДРУГИ ОКТОБАР“ ВРШАЦ 

 

ЈАВНА НАБАВКА БРОЈ 01-01-16/2020. 

ПРЕДМЕТ: 

Додатно појашњење у вези са припремом понуде у поступку јавне набавке добара Набавка 

лабораторијске опреме, посуђа, реагенса и хемикалија за потребе ЈКП „Други октобар“, Вршац, 

редни број набавке 01-01-16/2020.  

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15), 

заинтересовано лице у поступку јавне набавке добара Набавка лабораторијске опреме, посуђа, реагенса 

и хемикалија за потребе ЈКП „Други октобар“, Вршац, редни број набавке 01-01-16/2020. обратило се 

дана 03.04.2020. Наручиоцу са захтевом број 01-01-16/2020-8 путем електронске поште, за појашњењем 

у вези са припремањем понуде.  

 

Питања заинтересованих лица: 

 

ПИТАЊЕ БРОЈ 1 

 

Molim za pojašnjenje 

 

Kivete sa kat brojevima 

250605 I 250600 se prodaju u pakovanju po 2 kom, po kataloškim brojevima koje ste naveli u dokumentaciji 

 

Da li se misli na po dva kom pojedinačnih kiveta, ili na po dva pakovanja? 

 

Одговор Наручиоца: 

 

Поштовани,  

мисли се на два комада појединачних кивета односно једно паковање. 

Наручилац остаје при захтевима дефинисаним у Конкурсној документацији. 

 

Додатно појашњење биће објављено на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца дана 

03.04.2020. године. 

 

Наручилац овим путем истиче да предметно додатно појашњење не представља измену Конкурсне 

документације. 

 

Рок за подношење понуда остаје непромењен 10.04.2020. до 10:00 часова сходно члану 63. став 5. 

ЗЈН. 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

      ЈКП „ДРУГИ ОКТОБАР” 

http://www.oktobar.co.rs/
mailto:info@oktobar.rs

